AVANT 600 SERIE
Ersatzteilliste

AB FABRI K- NUMVER: 47071

AVANT 630 A21216
AVANT 635 A21145

Her stel l er:

. AVANT TECNO OY
YLOTIE 1
FI N-33470 YLOIARVI
FI NNLAND
Tel . +358 3 347 8800
Fax +358 3 348 5511
E-mmi | sal es@vanttecno. com

www, avant t ecno. com




2 AVANT 600 SERI E ERSATZTEI LLI STE

19. 12. 2005

| nhaltsver zeichnis

AVANT 630

AVANT 635

UBERROL L BUGEL

RAHVEN, VORNE

RAHMEN, HI NTEN, AVANT 630
RAHMEN, HI NTEN, AVANT 635
MOTOR, EI NBAU,, AVANT 630
MOTOR, EI NBAU,, AVANT 635

A21216
A21145
A33328
Al1358

A21220
A21210
A21219
A21206

TELESKOP- HUBARM & PARALLELFUHRUNG A21209

FESTSTELLBREMSE
ELEKTROSYSTEM
KRAFTSTOFFBEHALTER
FAHRMOTOR, VORNE

FAHRMOTOR, HI NTEN

HYDRAULI KOLKUHLER

FAHRPEDAL

HYDR. VERBI NDUNGSBLCOCK

ANTI SLI P VENTI L

AUSGLEI CHSPERRE, FAHRANTRI EB
HYDRAULI KSCHLAUCHE, FAHRANTRI EB
SCHW MVBTELLUNG, HUBARM
ZUSATZHYDRAULI K, HI NTEN
VERKLEI DUNG, VORNE

VERKLEI DUNG, HI NTEN

HAUPT- STEUERVENTI L

A33295
A4T7759
A4TT57
A4T7714
A47703
A4T7723
A33323
A33326
A33327
A47931
A33322
A4TT73
AATT 74
A21212
A21211
A21213

(2 ¢2 BE SN @)

\I

8,9
10, 11
12,13
14, 15
16- 18
18

19

20

21

21

22

23

24

25

25
26, 27
28

29

30

31
32-34




AVANT 600 SERI E ERSATZTEI LLI STE  19.12.2005

O©CoOoO~NOUITA~WNE

A1358
A21220
A4T7T759
A47043
64853
A33322
74752
74531
64792
72128
72319
64751
64752
A33328
64602
64603
A48008

AVANT 630 A21216

RPRRPRRPEAEARARPLPNMNNRPEPNRRR

RAHVEN, VORNE

RAHVEN, HI NTEN, AVANT 630/ KUBOTA D1105
ELEKTROSYSTEM

GELENKBOLZEN F40- 63

SI TZ, CGEFEDERTER, SEAT FSP9216SF
HYDRAULI KSCHLAUCHE, FAHRANTRI EB

| NNEN- SECHSKANTSCHR.  MLO*20 DI N7984
UNTERLEGSCHEI BE, PAAR, MLO NL10 NORDLOCK
El NSTELLSCH ENEN, SITZ, COBO (043. 001
SECHSKANTSCHRAUBE ZN MB* 12 DI N 933
SECHSKANTMUTTER ZN MB DI N 934 ZN
RAD, RASENPRCFI L LP26*12. 00-12/4 T539
RAD, TR-PROFIL LP26*12.00-12/4 T463
UBERROL L BUGEL

Kl PPSCHALTER BO67AP ON- OFF

SCHUTZGUWM V- 22

KABELBAUM Sl TZHEI ZUNG




4

AVANT 600 SERI E ERSATZTEI LLI STE  19.12.2005

O©CoOoO~NOUITA~,WNE

Al1358
A21210
A4T759
A47043
64853
A33322
74752
74531
64792
72128
72319
64751
64752
A33328
64602
64603
A48008

AVANT 635 A21145

PRRRPARMDMDANRNNRRNRRER

RAHVEN, VORNE

RAHMVEN, HI NTEN, AVANT 635/ KUBOTA V1505
ELEKTROSYSTEM

GELENKBOLZEN F40- 63

SI TZ, CGEFEDERTER, SEAT FSP9216SF
HYDRAULI KSCHLAUCHE, FAHRANTRI EB

| NNEN- SECHSKANTSCHR. MLO*20 DI N7984
UNTERLEGSCHEI BE, PAAR, MLO NL10 NORDLOCK
El NSTELLSCH ENEN, SITZ, COBO (043. 001
SECHSKANTSCHRAUBE ZN MB* 12 DI N 933
SECHSKANTMUTTER ZN MB DI N 934 ZN
RAD, RASENPRCFI L LP26*12. 00-12/4 T539
RAD, TR-PROFIL LP26*12.00-12/4 T463
UBERROLLBUGEL

Kl PPSCHALTER BO67AP ON- OFF

SCHUTZGUWM V- 22

KABELBAUM Sl TZHEI ZUNG




AVANT 600 SERI E ERSATZTEI LLI STE  19.12.2005 5

RPOOWoO~NOOUITAWNE

el

UBERROLLBUGEL A33328

A21214 1  UBERROLLBUGEL

A4TT747 1 DACH, PLEXI GLAS

73322 8  SECHSKANTSCHRAUBE ZN  ML2* 40 DI N 931
72151 4  SECHSKANTSCHRAUBE ZN  MLO* 30 DI N 933
72119 2  SECHSKANTSCHRAUBE ZN M 6* 25 DI N 933
72324 8  SECHSKANTMUTTER  ML2 DI N 985 NYLOC
72322 4  SECHSKANTMUTTER MLO DI N 985 ZN

72318 2  SECHSKANTMUTTER M5 DI N 985 NYLOC
74532 8  UNTERLEGSCHEI BE, PAAR, ML2 NL12 NORDLOCK
73018 8 UNTERLEGSCHEI BE MO R11 DI N 440 ZN KORI
71681 2 UNTERLEGSCHEIBE M 6 R6,6 DI N 440 ZN KORI




6 AVANT 600 SERI E ERSATZTEI LLI STE  19.12.2005

RAHVEN, VORNE A1358

18 X 25 X 31

19 X 27 X33

21




AVANT 600 SERI E ERSATZTEI LLI STE  19.12.2005 7

O©CoO~NOULA~WNPE

A21148
A21209
A21212
A33295
A33323
A4T7714
A47715
A21213
A4TT723
A47248
A47834
A47389
A47722
A47398
A47399
A47530
A47531
A47655
A47361
A4T7T713
A42791
A48010
73058
72151
72147
72143
72128
72130
64188
74532
74531
74423
73122
72324
72322
72320
A44054

RAHVEN, VORNE A1358

NORMRNORMRAMARPRORMRRPRAMNRPRRRPRPRRERRPRREPRPRREPRPRREPRPRRERRER

RAHVEN, VORNE

TELESKOP- HUBARM

VERKLEI DUNG, RAHMEN VORNE
FESTSTELLBREMSE

FAHRPEDAL

FAHRMOTOR, OMI, VORNE LI NKS
FAHRMOTOR, OMI, VORNE RECHTS

HAUPT- STEUERVENTI L /  JOYSTI CK
HYDRAULI KOLKUHLER

KNI CKGEL ENKSPERRE

STANGE, LI NKS

STANGE, RECHTS

SEI TENBLECH

SI TZRAHVEN

FUSSBODEN

FUSSBRETT

KANTPLATTE

GELENKBOLZEN F30- 60

BODENPLATTE

HUBARMSTUTZE

HYDR. ZYL. F50/F30-172 LM N=399 F30
COLPEI LSTAB- ENTLUFTER R 1 1/4"
SECHSKANTSCHRAUBE ZN ML2* 40 DI N 933
SECHSKANTSCHRAUBE ZN MLO* 30 DI N 933
SECHSKANTSCHRAUBE ZN MLO* 16 DI N 933
SECHSKANTSCHRAUBE ZN M 8* 80 DI N 931
SECHSKANTSCHRAUBE ZN M 8* 12 DI N 933
SECHSKANTSCHRAUBE ZN M 8* 20 DI N 933
FI NGERSCHRAUBE R5026MBS  ( MUTTER)
UNTERLEGSCHEI BE, PAAR, ML2 NL12NORDLCCK
UNTERLEGSCHEI BE, PAAR, MLO NL1ONORDLCOCK
UNTERLEGSCHEI BE MLO 11 DIN 126
UNTERLEGSCHEI BE MB  A8,4 DI N 125 ZN
SECHSKANTMUTTER ML2 DI N 985 ZNNYLOC
SECHSKANTMUTTER MLO DI N 985 ZN
SECHSKANTMUTTER ZN MB DI N 985 NYLOC
LECKLEI TUNGSSATZ, VORNE




8 AVANT 600 SERI E ERSATZTEI LLI STE  19.12.2005

RAHMEN, HI NTEN, AVANT 630 A21220

29 K27 X\ 23 @@@‘

@@

M X255 X28 X 32

19 K26 X33

9 K25 X 28X 32




AVANT 600 SERI E ERSATZTEI LLI STE  19.12.2005 9

O©CoO~NOUILAWNPE

RAHMEN, HI NTEN, AVANT 630 A21220
A21149 1 RAHMEN, HI NTEN, VORDERTEI L
A33311 1 RAHMEN, H NTEN
A21219 1 MOTOR, ElINBAU,, KUBOTA D1105
A21211 1 VERKLEI DUNG, RAHMEN HI NTEN
A4T7T757 1 KRAFTSTOFFBEHALTER 30L
A33326 1 HYDR VERBI NDUNGSBLCOCK
A47703 1 FAHRMOTOR, OMI, HI NTEN LI NKS
A47704 1 FAHRMOTOR, OMI, HI NTEN RECHTS
A47369 1 ABSTEI FBALKEN, LI NKS
A47370 1 ABSTEI FBALKEN, RECHTS
A47674 1 ABDECKBLECH, KUHLER
A47430 1 AUFNAHME, KRAFTSTOFFBEHALTER
A47667 1 AUFNAHVE, VERKLEI DUNG
A4T7552 1 AUFNAHVE, LI NKS
A4T7702 1 AUFNAHVE, RECHTS
A47262 1 RElI NI GUNGSOFFNUNG
A47372 1 AUFNAHVE, BATTERI E
A47553 1 SPERRSTANGE
A47927 1 NETZ, H NTEN
64199 1 BATTERIE 12V DI N 543-17
64911 2 CGELENKLAGER GE40ES F62/40-28(22)
A4T7928 1 LASTKONTROLLESYSTEM EI NBAU
72191 4 SECHSKANTSCHRAUBE ZN ML6* 40 DI N 933
73040 4 SECHSKANTSCHRAUBE ZN MLO* 20 DI N 933
72130 21 SECHSKANTSCHRAUBE ZN MB* 20 DI N 933
72116 4 SECHSKANTSCHRAUBE ZN Mo* 12 DI N 933
72330 4 SECHSKANTMUTTER  ML6 DI N985 NYLOC
72320 21 SECHSKANTMUTTER ZN MB DI N 985 NYLOC
74533 4 UNTERLEGSCHEI BE, PAAR, ML6 NL16 NORDL
74423 4 UNTERLEGSCHEI BE MLO 11 DI N 126
71685 8 UNTERLEGSCHEI BE MB R9 DI N 440 ZN KOR
74526 18 UNTERLEGSCHEI BE MB 8, 4*25*1,5 ZN
71681 4 UNTERLEGSCHEI BE M6 R6, 6 DI NA40 ZNKOR
A47831 2 LECKLEI TUNGSSATZ, HI NTEN, L=950
A4TT746 1 AUFNAHME, AUSGLEI CHSBEHALTER




10 AVANT 600 SERI E ERSATZTEI LLI STE  19.12.2005

RAHMEN, HI NTEN, AVANT 635 A21210

H VA
' S I
M@0 (@
I ]
25 !
31 Y28 ) 25) %6 E 10 Y25 )Y 28)(32
21 . Y25 Y2832
" ©
— @ :
]Tﬁ% S 19 (26 )33
C
Ol 9 Y5 )28) 32
O




AVANT 600 SERI E ERSATZTEI LLI STE  19.12.2005 11

©CoOoO~NOULA~WNE

RAHMEN, HI NTEN,

A21149
A33311
A21206
A21211
A4T7T757
A33326
A47703
A47704
A47369
A47370
A4T7674
A47430
AAT7667
A47552
A47702
A47262
A4T7372
A47553
A4T7927
64199
64911
A47928
72191
73040
72130
72116
72330
72320
74533
74423
71685
74526
71681
A47831
A47746

PNNDRMPRPODMRANDMANDMIAMNRNRRPRRPRRPRPRRPEPRPRREPRPRREPRPRRRERRRER

AVANT 635 A21210

RAHVEN, HI NTEN, FRONT PART

RAHVEN, HI NTEN

MOTOR, EI NBAU,, KUBOTA V1505

COVER PLATE / CHASSI S REAR
KRAFTSTOFFBEHALTER 30L

HYDR. VERBI NDUNGSBLOCK

FAHRMOTOR, OMT, HI NTEN LI NKS
FAHRMOTOR, OMT, HI NTEN RECHTS

ABSTEI FBALKEN, LI NKS

ABSTEI FBALKEN, RECHTS

ABDECKBLECH, KUHLER

AUFNAHVE, KRAFTSTOFFBEHALTER
AUFNAHVE, VERKLEI DUNG

AUFNAHVE, LI NKS

AUFNAHVE, RECHTS

REI NI GUNGSOFFNUNG

AUFNAHVE, BATTERI E

SPERRSTANGE

NETZ, H NTEN

BATTERI E 12V DI N543- 17

GELENKLAGER GE40ES F62/ 40- 28( 22)
LASTKONTROLLESYSTEM  El NBAU
SECHSKANTSCHRAUBE ZN ML6* 40 DI N 933
SECHSKANTSCHRAUBE ZN MLO* 20 DI N 933
SECHSKANTSCHRAUBE ZN  MB* 20 DI N 933
SECHSKANTSCHRAUBE ZN  MB* 12 DI N 933
SECHSKANTMUTTER ML6 DI N 985 ZNNYLOC
SECHSKANTMUTTER ZN M8 DI N 985 NYLOC
UNTERLEGSCHEI BE, PAAR, ML6 NL16 NORDL
UNTERLEGSCHEI BE MLO 11 DIN 126
UNTERLEGSCHEI BE M8 RO DI N 440 ZN KORI
UNTERLEGSCHEI BE MB 8, 4*25*1,5 ZN
UNTERLEGSCHEI BE M6 R6,6 DIN 440 KORI
LECKLEI TUNGSSATZ, HI NTEN, L=950
AUFNAHVE, AUSGLEI CHSBEHALTER




12

AVANT 600 SERI E ERSATZTEI LLI STE  19.12.2005

36 £ 37

60 £ 59

33 32

38 39

60

[Sx)
N}

O©CO~NOUIAWNPE

44

35

MOTOR, EI NBAU, AVANT 630 / D1105 A21219

34

i

29 L 511 61

55050 A M

2

0@ Opmamy©

44

64596
64691
64690
64917
64935
64926
A47761
A47250
A47251
A4T7252
A47366
A4T7373
A48001
A47693
A47999

(070

Q

PRRPNRRPRRPRRRPRRPRRERRRRE

oo

DI ESELMOTOR KUBOTA D1105
SCHWUNGRADGEHAUSE EAK4984 S05 SAE-B
KUPPLUNG EAK4921 16/ 32 Z=13
VERSTELLPUVPE M4PV28
ZAHNRADPUVPE, DOPPEL
KUHLER 1G665- 72001F388
SAUGSCHLAUCH D1105
AUFNAHVE, MOTOR, LI NKS
AUFNAHVE, MOTOR, RECHTS
AUFNAHVE, MOTOR, HI NTEN
AUFNAHVE, AUSPUFF

AUFNAHVE

AUSPUFFKRUMVER

AUFNAHVE

AUFNAHVE, BOWDENZUG




AVANT 600 SERI E ERSATZTEI LLI STE  19.12.2005 13

16
17
18
19
20
21
22
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

A47659
A46004
A46003
A46002
A46005
A4TT712
73762
64920
64868
A47915
64940
64923
64925
64924
64692
64058
64058
64678
64087
A33333
A43056
64110
64915
74415
74689
73766
73042
73936
74688
73042
72143
72139
73040
72133
73039
74582
72327
72322
72320
72318
72313
74690
74532
74531
73962

74405
A4TT758
A4T739
72128
64954

PNRPRPONONNNWNENNWROODONWNRANNRPRRPRPRRPRPREPNRPRPRWORNRPWRRPRPRRREPRNRRER

AUSPUFF

AUSPUFF, AUSSERER

AUSPUFF, | NNERER

RI NG

FEDER 3*41*140 nt 8,5

BOWDENZUG AVANT 600

EI NSTELLVORRI CHT.  F7110 ( HANDGAS)
WASSERSEPARATOR KI T424 16614-43001
KRAFTSTOFFFI LTER 16616-43001 D1105
SCHALLDAMPFER

MOT ORLAGERUNGSGUW 17-1600- 1Mb5
LUFTFILTER VIRA S FC05-11852
AUFNAHME VI RG@ S CF05- 12906

DECKEL VIRGE@ S CP-11105

GERADE ElI NSCHRAUBVERSCHR. F40XS16- 3/ 4
GERADE ElI NSCHRAUBVERSCHR. F40XS12-1/ 2
GERADE ElI NSCHRAUBVERSCHR. F40XS12-1/ 2
GERADE ElI NSCHRAUBVERSCHR. F40XS6- 1/ 4"
W NKEL- VERSCHR. 90° C40XS10-1/4"
RAHMEN, KUHLER

SCHLAUCHNI PPEL

SCHLAUCHNI PPEL R1/2"UK - 19 MM L=44
SCHLAUCHNI PPEL R3/4" UK - 19 MM L=44
SCHRAUBENNI PPEL  128. 244 S&N

| NNEN- SECHSKANTSCHR. ML4*50 DI N 912

| NNEN- SECHSKANTSCHR. Ms* 16 DI N 912
SECHSKANTSCHRAUBE ZN ML2* 35 DI N 933
SECHSKANTSCHRAUBE ZN MLO*1, 25 -25
SECHSKANTSCHRAUBE ZN MLO*1, 25 - 60
SECHSKANTSCHRAUBE ZN ML2* 35 DI N 933
SECHSKANTSCHRAUBE ZN MB* 80 DI N 931
SECHSKANTSCHRAUBE ZN MB* 60 DI N 931
SECHSKANTSCHRAUBE ZN MLO* 20 DI N 933
SECHSKANTSCHRAUBE ZN MB* 30 DI N 933
SECHSKANTSCHRAUBE ZN MB* 16 DI N 933
KREUZ- NUTENSCHRAUBE GESENK. KOPF M4* 25
SECHSKANTMUTTER M4 DI N 985 NYLOC
SECHSKANTMUTTER MLO DI N 985 ZN
SECHSKANTMUTTER ZN MB DI N 985 NYLOC
SECHSKANTMUTTER M5 DI N 985 NYLOC
SECHSKANTMUTTER M4 DI N 985 ZNNYLOC
UNTERLEGSCHEI BE, PAAR, ML4 NL14 NORDL
UNTERLEGSCHEI BE, PAAR, ML2 NL12 NORDL
UNTERLEGSCHEI BE, PAAR, MLO NL10 NORDL
UNTERLEGSCHEI BE MB A8 DI N127 ZN JOUSI

SCHLAUCHKLEMVE M N ABA 13WM
WASSERSCHLAUCH, OBERER V1505
WARMESCHUTZ

SECHSKANTSCHRAUBE ZN M 8* 12 DI N 933
W NKEL- VERSCHR. 45°




14 AVANT 600 SERI E ERSATZTEI LLI STE  19.12.2005

MOTOR, EI NBAU,, AVANT 635 / V1505 A21206

Ei E—©

o0 g, 10y
= -

©

1 64921 1 DI ESELMOTOR KUBOTA V1505- E2B
2 64691 1 SCHWUNGRADGEHAUSE EAK4984 S05 SAE-B
3 64690 1 KUPPLUNG EAK4921 16/ 32

4 64917 1 VERSTELLPUMPE MAPV28

5 64916 1 ZAHNRADPUMPE, DOPPEL

6 64926 1 KUHLER, 1G665-72001

7 A47558 1 SAUGSCHLAUCH AVANT 600

8 A47250 1 AUFNAHVE, MOTOR, LI NKS

9 A47251 1 AUFNAHVE, MOTOR, RECHTS

10 A47252 1 AUFNAHVE, MOTOR, HI NTEN

11  A47366 1 AUFNAHVE, AUSPUFF

12 A4T7373 2 AUFNAHME

13 A47259 1 AUSPUFF

14  A47693 1 ABSTUTZUNG

15 A47999 1 AUFNAHVE, BOWDENZUG

16  A47659 1 AUSPUFF




AVANT 600 SERI E ERSATZTEI LLI STE  19.12.2005 15

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

A46004
A46003
A46002
A46005
A4TT712
73762
64625
64920
64868
A47915
64940
64923
64925
64924
64692
64058
64058
64678
64087
A33333
A43056
64915
64915
74415
74689
73766
73042
73936
74688
73042
72143
72139
73040
72133
73039
74582
72327
72322
72320
72318
72313
74690
74532
74531
73962

74405
A4TT758
A4T739
72128
64954

PNRPRPONONNNWNENNWROODONWNRANNRPRRPRPRPRPREPNRPRPRWORNRPWRRPRPRREPRRENRER

AUSPUFF, AUSSERER

AUSPUFF, | NNERER

Rl NG

FEDER 3*41*140 nt 8,5

BOWDENZUG AVANT 600

El NSTELLVORRI CHT.  F7110 ( HANDGAS)
KRAFTSTOFFPUMPE 68371-51211
WASSERSEPARATOR KI T424 16614-43001
KRAFTSTOFFFI LTER 16616- 43001
SCHALLDAMPFER

MOT ORLAGERUNGSGUW 17-1600- 1Mb5
LUFTFI LTER VIRGE S FC05-11852
AUFNAHME VI RG@ S CF05- 12906

DECKEL VIRE@ S CP-11105

GERADE ElI NSCHRAUBVERSCHR. F40XS16- 3/ 4
GERADE ElI NSCHRAUBVERSCHR. F40XS12-1/ 2
GERADE ElI NSCHRAUBVERSCHR. F40XS12-1/ 2
GERADE ElI NSCHRAUBVERSCHR. F40XS6- 1/ 4"
W NKEL- VERSCHR. 90° C40XS10-1/4"
RAHMEN, KUHLER

SCHLAUCHNI PPEL

SCHLAUCHNI PPEL R3/4"UK - 19 MM L=44
SCHLAUCHNI PPEL R3/4"UK - 19 MM L=44
SCHRAUBENNI PPEL 128. 244 S&N
| NNEN- SECHSKANTSCHR. M14* 50 DI N 912
| NNEN- SECHSKANTSCHR. M6*16 DI N 912 ZN
SECHSKANTSCHRAUBE ZN ML2* 35 DI N 933
SECHSKANTSCHRAUBE ZN MLO*1, 25 -25
SECHSKANTSCHRAUBE ZN MLO*1, 25 - 60
SECHSKANTSCHRAUBE ZN ML2* 35 DI N 933
SECHSKANTSCHRAUBE ZN MB* 80 DI N 931
SECHSKANTSCHRAUBE ZN M 8* 60 DI N 931
SECHSKANTSCHRAUBE ZN MLO* 20 DI N 933
SECHSKANTSCHRAUBE ZN M 8* 30 DI N 933
SECHSKANTSCHRAUBE ZN M 8* 16 DI N 933
KREUZ- NUTENSCHRAUBE GESENK. KOPF M4* 25
SECHSKANTMUTTER M4 DI N 985 NYLOC
SECHSKANTMUTTER  MLO DI N 985
SECHSKANTMUTTER M 8 DI N 985 NYLOC
SECHSKANTMUTTER M 6 DI N 985 NYLOC
SECHSKANTMUTTER M 4 DI N 985 NYLOC
UNTERLEGSCHEI BE, PAAR, ML4 NL14 NORDL
UNTERLEGSCHEI BE, PAAR, ML2 NL12 NORDL
UNTERLEGSCHEI BE, PAAR, MLO NL10 NORDL
UNTERLEGSCHEI BE MB A8 DI N127 ZN

SCHLAUCHKLEMVE M NI ABA 13WM
WASSERSCHLAUCH, OBERER V1505
WARMESCHUTZ

SECHSKANTSCHRAUBE ZN M 8* 12 DI N 933
W NKEL- VERSCHR. 45°




16 AVANT 600 SERI E ERSATZTEI LLI STE  19.12.2005

TELESKOP- HUBARM & PARALLELFUHRUNG A21209




AVANT 600 SERI E ERSATZTEI LLI STE  19.12.2005 17

QUOWOONOOOUITRA,WNEPE

|_\

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

TELESKOP- HUBARM & PARALLELFUHRUNG A21209

A33293
A33294
A33292
A46999
A47000
A47002
A47070
A46987
A47069
A47031
A47839
A47920
A47921
A47032
A47039
A47041
A47042
A47040
A47261
A47692
A47559
A47560
A47562
A47563
64138

A4T7687
A47688
A47691
A47623
A47624
A47625
A47635
A4T7637
A47638
A47640
A47681
A47639
A47646
64190

64189

64041

64044

64070

64918
64078
64911

PNANRPNMNNNNRPRONNNNNOAMNWRRPUONRMRRPRPRPREPREPNNNRRERRRRER

NEFEDN

HUBARM AUSSERER

HUBARM | NNERER
GERATEANBAUPLATTE

GELENKTEI L

GELENKTEI L (“ BUMERANG')
GELENKSTANGE, PARALLELFUHRUNG
GLEI TSTUCK

DECKEL

UNTERLEGSCHEI BE

HYDR. ZYL. F80/ F40- 450 AVANT 635
HYDR. ZYL. F63/ F40-450 AVANT 630
HYDR. ZYL. F90/ F40-142 LM N=392
HYDR. ZYL. F90/ F40-216 LM N=465
HYDR. ZYL. F50/ F32-600 LM N=810
CGELENKBOLZEN F40- 564
GELENKBOLZEN F40- 90

GELENKBOLZEN F40- 147
GELENKBOLZEN F35- 88

BOLZEN F30

BOLZEN F30- 66

HYDRAULI KROHR F16

HYDRAUL| KROHR F12

ROHRKLEMVE F16/ F12

ROHRKLEMVE F12

DRUCKFEDER, DI N 2098 2*25*135
VERRI EGELUNGSBOLZEN F20

GRI FFBOLZEN

LEI TSTUCK

HYDR. SCHLAUCH L=1250 2LW 08
HYDR. SCHLAUCH L=1300 2LW 06
HYDR. SCHLAUCH L=1600 2LW 06
HYDR. SCHLAUCH L=1720 2LW 06
HYDR. SCHLAUCH L=1300 2LW 06
HYDR. SCHLAUCH L=1610 2LW 06
HYDR. SCHLAUCH L=2050 2LW 04
HYDR. SCHLAUCH L=1020 1LW 08
HYDR. SCHLAUCH L=1100 2LW 08
HYDR. SCHLAUCH L=400 2LW 04
SCHNELLKUPPLUNG 1/ 2" 2V54- T5X4
SCHNELLKUPPLUNG NI PPEL 1/2" 4V14-T5X4
GERADE El NSCHRAUBVERSCHR. F40XS10- 3/ 8
W NKEL- VERSCHR. 90° C40XS10-3/8
T VERSCHRAUBUNG S6XS10

FOLGEVENTI L 05. 21.07-03- 02- 35
L VERSCHRAUBUNG R6XS10
GELENKLAGER GE40ES F62/ 40- 28( 22)




18

AVANT 600 SERI E ERSATZTEI LLI STE  19.12.2005

47 72147 SECHSKANTSCHRAUBE ZN MLO* 16 DI N 933
48 73100 2 | NNEN- SECHSKANTSCHR. MB*30 DI N 912 ZN
49 73039 4 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M 8* 16 DI N 933
50 72119 6 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M 6* 25 DI N 933
51 72324 2 SECHSKANTMUTTER M 12 DI N985 NYLOC
52 72798 SCHM ERNI PPEL DI N 71412 R1/8"

53 72319 2 SECHSKANTMUTTER ZN M DI N 934 ZN

54 74531 UNTERLEGSCHEI BE, PAAR, MLO NL10 NORDL
55 73661 4 S| CHERUNGSSPLI NT 5*30 DI N 1481

56 74409 1 SEEGER RI NG A 30*1,5 DIN 471

57 64913 4 GLElI TLAGER BRM 80 TFP- 3550

58 64912 2 GLElI TLAGER BRM 80 TFP-4040

59 A4T7753 2 GLElI TPLATTE

60 A47922 2 GLEI TROLLE

61 A47941 2 GLElI TPLATTE

62 A48014 2 ElI NSTELLPLATTE 1MM LANG

63  A48013 2 EI NSTELLPLATTE 1MV] KURZ

FESTSTELLBREMSE  A33295
® O ﬂ
B ,
%+i‘%§§‘
-
(2

1 A47006 1 AUFNAHME, LI NKS

2 A47007 1 AUFNAHVE, RECHTS

3 A47095 1 HANDBREMSSEI L L=1090/ 980

4 A47012 1 VERRI EGELUNGSBOLZEN, LI NKS

5  A47011 1 VERRI EGELUNGSBOLZEN, RECHTS

6 64138 4 DRUCKFEDER DI N2098 2*25*135

7 71792 4 S| CHERUNGSSPLI NT 5*32 DI N 1481KELTA

8 73123 3 UNTERLEGSCHEI BE M0 A21 DIN 125 ZN

9 A47087 1 LEI TSTUCK

10 A47090 1 GRIFF, FESTSTELLBREMSE

11 72130 6 SECHSKANTSCHRAUBE ZN MB* 20 DI N 933
12 72116 1 SECHSKANTSCHRAUBE ZN Mbc* 12 DI N 933
13 72320 6 SECHSKANTMUTTER ZN MB DI N 985 NYLOC
14 72318 1 SECHSKANTMJUTTER M6 DI N 985 ZNNYLOC




AVANT 600 SERI E ERSATZTEI LLI STE  19.12.2005 19

o

O©CoO~NOUILrWNPE

ELEKTROSYSTEM A47759

A21208
A4A7686
A47685
64141
AA7684
64202
64074
64213
64602
64943
64157
64785
64603
64942

RPWONRPRWORRRPRRRERPR

KABELBAUM AVANT 600

KABEL START/ BATTERI E L=400

KABEL HAUPTSCHALTER/ BATTERI E L=150
HAUPTSCHALTER MBERS- 98700

KABEL HAUPTSCHALTER/ ERDE L=650
ZUNDSCHLOSS EAK4438 MERIT 330332
DRUCKKNOPF, F22,5 MERIT 201700
STECKDCSE 12V MERI T 114320

Kl PPSCHALTER BO67AP 250VAC/ 10A 1-N
SI CHERUNGSKASTEN

HUPE 12 V DC

ARBEI TSLI CHT COBO 05-0697-000 12V/ 27W
SCHUTZGUMM V-22, Kl PPSCHALTER
ARVATURENBRETT | MEL CCDE AVT. 001




20

AVANT 600 SERI E ERSATZTEI LLI STE  19.12.2005

O©CoO~NOUIAWNPE

KRAFTSTOFFBEHALTER 30L AATT57

A47701
A43133
A44481
A43531
72322
73121
64502

74140

ONEFEDNNNREFR PR

KRAFTSTOFFBEHALTER 30L

AUFNAHME, DECKEL

KRAFTSTOFFANZEI GER L=445

NI PPEL F7VM

SECHSKANTMUTTER M 10 DI N 985 ZN
UNTERLEGSCHEI BE MLO A10,5 DIN 125 ZN
DI CHTUNG, DECKEL F82/F63-1,5 6*F5-F72
O RI NG F10*3 KRAFTSTOFFFEST
SELBSTBOHRENDE SCHRAUBE 6, 3* 25




AVANT 600 SERI E ERSATZTEI LLI STE  19.12.2005 21

QOUoo~NOULAWN

H

O~NOOTRAWN

FAHRMOTOR, VORNE A4TT714

64617 1 HYDRAULI KMOTOR OMI315 151B3015
64541 OMr400 151B3016
64698 OMI500 151B3017
A47015 1 AUFNAHVE, HYDRAULI KMOTOR
A4T7721 1 RADNABE, VORNE
74691 6 RADBOLZEN 10.9 ML2*1, 5-60
72071 6 SECHSKANTSCHRAUBE ZN ML4* 50 DI N 931
73743 6 RADMUTTER ML2*1,5 DI N74361
72327 8 SECHSKANTMUTTER M14 DI N 985 NYLOC
74690 8 UNTERLEGSCHEI BE, PAAR, ML4 NL14 NORDL
72186 2 SECHSKANTSCHRAUBE ZN  M14*60 DI N 931
A47017 1 TROMMVEL, FESTSTELLBREMSE

FAHRMOTOR, HI NTEN A47703

64617
64541
64698
A47015
A46281
74691
72071
73743
72327
74690

1

1
1
6
8
6
8
8

HYDRAULI KMOTOR OMI315 151B3015
OMr400 151B3016
OMI500 151B3017

AUFNAHVE, HYDRAULI KMOTOR

RADNABE

RADBOLZEN 10.9 ML2*1, 5-60

SECHSKANTSCHRAUBE ZN ML4* 50 DI N 931

RADMUTTER  ML2*1,5 DI N74361

SECHSKANTMUTTER ML4 DI N 985 ZNNYLOC

UNTERLEGSCHEI BE, PAAR, ML4 NL14 NORDL




22

AVANT 600 SERI E ERSATZTEI LLI STE  19.12.2005

O©CoO~NOULA~WNPE

HYRAUL| KOLKUHLER A47723

=

i —
M i i

P e e W

%4444“4444

AATTT1
AAT768
A4T7769
A47770
64778
64099
64693
72130
72117
72320
72318
73122
71682
72128
64934
A48002

NRPDAMRPRORARDMRPRLRNNRER

N

N

(o]

VORDERPLATTE

AUFNAHME, UNTERE

AUFNAHVE, OBERE

SEI TENBLECH

LUFTER SPAL VAl4- AP11

GERADE ElI NSCHRAUBVERSCHR. F40XS18- 3/ 4
W NKEL- VERSCHR. 90° CA40XS16- 3/ 4"
SECHSKANTSCHRAUBE ZN  MB* 20 DI N 933
SECHSKANTSCHRAUBE ZN  Mb* 16 DI N 933
SECHSKANTMUTTER ZN M8 DI N 985 NYLOC
SECHSKANTMUTTER Ms DI N 985 NYLCOC
UNTERLEGSCHEI BE MB A8,4 DIN 125 ZN
UNTERLEGSCHEI BE M6 A6,4 DIN 6798 ZN
SECHSKANTSCHRAUBE ZN MB* 12 DI N 933
OLKUHLERZELLE ASA A-2058-3-0-1

DI CHTPLATTE




AVANT 600 SERI E ERSATZTEI LLI STE  19.12.2005 23

©CoOoO~NOULA~WNE

64922
A47550
A47551
A47247
A47644
A47643
A47642
64678
64793
64687
64060
63879
72132
72118
72116
72320
72318
74525
74452

FAHRPEDAL A33323

ONDNNPAEANNEFEPERPEPNONRPRPERPRERRERPRE

HYDR. PEDAL HPCFOG218SP00102- 16
FAHRPEDAL, LI NKS

FAHRPEDAL, RECHTS

AUFNAHME, FAHRPEDAL

HYDR. SCHLAUCH L=960 TYPE 087-3/ 16"
HYDR. SCHLAUCH L=430 TYPE 087-3/ 16"
HYDR. SCHLAUCH L=1020 TYPE 087- 3/ 16"
GERADE ElI NSCHRAUBVERSCHR. F40XS6- 1/ 4"
GERADE ElI NSCHRAUBVERSCHR. F40XS6- 1/ 8"
W NKEL- VERSCHR. 90° C40XS6- 1/ 4"

VERBI NDUNGSNI PPEL  F64XS10- 1/ 4
SPERRVENTI L 9N400S R1/4"-R1/ 4"
SECHSKANTSCHRAUBE ZN  MB* 25 DI N 933
SECHSKANTSCHRAUBE ZN  Mb* 20 DI N 933
SECHSKANTSCHRAUBE ZN  Ms* 12 DI N 933
SECHSKANTMUTTER ZN M8 DI N 985 NYLOC
SECHSKANTMUTTER M DI N 985 NYLOC
UNTERLEGSCHEI BE MB 8, 4*20*1, 25 ZN
UNTERLEGSCHEI BE M6 A6 DIN 127 ZN




24

AVANT 600 SERI E ERSATZTEI LLI STE  19.12.2005

O©CoOoO~NOUITA~,WNE

HYDR. VERBI NDUNGSBLOCK ~ A33326

A47181
A4T7256
A47257
A4T7254
A4T7255
A47695
AATT67
74739
64693
64174
64110
64915
64338
73530
74743
72132
72320
72318
74525
71680

ONBANNBRONRPNNRPNWRRRRRR

SAUG- VERBI NDUNGSBL OCK
SAUGVERSCHRAUBUNG

PFROPFEN

AUFNAHVE, VORNE

AUFNAHVE, HI NTEN

SAUGSCHLAUCH F53/ F40 - 290
SAUGSCHLAUCH D=20 L=350

OR NG NBRF 50,2 * 3,0 70SH

W NKEL- VERSCHR. 90° CA40XS16- 3/ 4"

HYDR. TANKABLASSSCHRAUBE R 1/ 2"
SCHLAUCHNI PPEL R1/2"UK - 19 MM L=44
SCHLAUCHNI PPEL R3/4" UK - 19 MM L=44
SCHLAUCHKLEMVE ABA 44-56 MM ZN
SCHLAUCHKLEMVE ABA 22-32 MM ZN

| NNEN- SECHSKANTSCHR. M6* 150 DI N912 ZN
SECHSKANTSCHRAUBE ZN MB* 25 DI N 933
SECHSKANTMUTTER ZN M8 DI N 985 NYLOC
SECHSKANTMUTTER M DI N 985 ZNNYLOC
UNTERLEGSCHEI BE M 8 8, 4*20*1, 25 ZN
UNTERLEGSCHEIBE M6 A6,4 DN 125 ZN




AVANT 600 SERI E ERSATZTEI LLI STE  19.12.2005 25

N -

w

QO OVWoO~NO U b~

~NOoO O~ WNPRE

ANTI

64861
A45155
A47930
A48004
A41830
64693
64544
72143
72319
72320
63944

64676
A45253
64042
64603
64082
64602
64601

el

NNNNEDNPRE

SLI P VENTI L A33327

MENGENREGELVENTI L YGDB- XAN- SW S

HYDR. SCHLAUCH L=375 2LW 08

HYDR. SCHLAUCH L=1440 AVANT 635

HYDR. SCHLAUCH L=1525 AVANT 630

HYDR. SCHLAUCH L=400 2LWO08 1/2"

W NKEL- VERSCHR. 90° C40XS16- 3/ 4"
GERADE ElI NSCHRAUBVERSCHR. F40XS12- 3/ 4
SECHSKANTSCHRAUBE ZN  MB* 80 DI N 931
SECHSKANTMUTTER ZN MB DI N 934 ZN
SECHSKANTMUTTER ZN M8 DI N 985 NYLOC
UNTERLEGSCHEI BE, PAAR, MB NL8SP NORDL

AUSGLEI CHSPERRE, FAHRANTRI EB A47931

RPRRPRRRREP

MAGNETVENTI L WKO8W

HYDR. SCHLAUCH L=240 2L WO06

GERADE ElI NSCHRAUBVERSCHR. F40XS12- 3/ 8
SCHUTZGUMM V-22, Kl PPSCHALTER

VERBI NDUNGSNI PPEL F64XS12- 3/ 8

Kl PPSCHALTER BO67AP 250VAC/ 10A 1-N
STECKER HI RSCHVANN




AVANT 600 SERI E ERSATZTEI LLI STE  19.12.2005

HYDRAULI KSCHLAUCHE, FAHRANTRI EB A33322

Piir.no/Pituus

Pir.na/Pituus | Piir no/Pituus
OMT 315 A45319/310 | A45253/240 | A45156/310

OMT 400  |A45320/290 |A45322/ 220 |A45320/290
OMT 500 |AL7998/262 |A4T7997/192 |A4T998/ 262

Moottkoka




AVANT 600 SERI E ERSATZTEI LLI STE

19. 12. 2005

27

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

HYDRAULI KSCHLAUCHE, FAHRANTRI EB

A45319
A45320
A47998

A47626
A45160

A47627
A48003

A45253
A45322
A4T7997

A45156
A45320
A47998

A47628
A47630
64692
64544
64303
64050
64306
64134
64693
64914
64082
64676
64603
64602
64042

H

PRRPRPRPRRNANNOWR R

HYDR.
HYDR.
HYDR.

HYDR.
HYDR.

HYDR.
HYDR.

HYDR.
HYDR.
HYDR.

HYDR.
HYDR.
HYDR.

HYDR.

HYDR

SCHLAUCH
SCHLAUCH
SCHLAUCH

SCHLAUCH
SCHLAUCH

SCHLAUCH
SCHLAUCH

SCHLAUCH
SCHLAUCH
SCHLAUCH

SCHLAUCH
SCHLAUCH
SCHLAUCH

SCHLAUCH
SCHLAUCH

A33322

2LW 08/ OMr315
2LW 08/ OMr400
2LW 08/ OMI500

L=1500 2LW 08
L=1350 2LW 08

L=1250 AVANT 635
L=1335 AVANT 630

2L W06/ OMI315
2L W 06/ OMr400
2L W 06/ OMI500

2LW 08/ OMIr315
2LW 08/ OMr400
2LW 08/ OMI500

L=800 DI EZZE
L=350 1LWO08

GERADE ElI NSCHRAUBVERSCHR. F40XS16- 3/ 4
GERADE ElI NSCHRAUBVERSCHR. F40XS12- 3/ 4
L VERSCHRAUBUNG R6XS16

L VERSCHRAUBUNG R6XS12

W NKEL- VERSCHR. 90° (C6XS16

W NKEL- VERSCHR. 90° (C6XS12

W NKEL- VERSCHR. 90° C40XS16- 3/ 4"
W NKEL- VERSCHR. 90° CA40XS12-3/4

VERBI NDUNGSNI PPEL

F64XS12-3/8

MAGNETVENTI L WKO8W 01- SB3
SCHUTZGUWM  V-22, Kl PPSCHALTER

KI PPSCHALTER BO67AP 250VAC/ 10A 1-N

GERADE ElI NSCHRAUBVERSCHR. F40XS12-3/ 8




28 AVANT 600 SERI E ERSATZTEI LLI STE  19.12.2005

SCHW MMSTELLUNG, HUBARM A47773

1 A47916 1 HYDR SCHLAUCH L=900 1LW 06

2 A47907 1 HYDR SCHLAUCH L=980 2L W06

3 64676 1 MAGNETVENTIL WKO8W 01- SB3

4 64041 2 GERADE ElI NSCHRAUBVERSCHR. F40XS10-3/8
5 64078 2 L VERSCHRAUBUNG R6XS10

6 64602 1 KIPPSCHALTER BO67AP 250VAC/ 10A 1-N
7 64603 1 SCHUTZGUWM V-22, KI PPSCHALTER

8 A47841 1 KABELBAUM SCHW MMSTELLUNG

9 74515 2 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M* 45 DI N 933
10 72318 2 SECHSKANTMUTTER M5 DI N 985 NYLOC
11 74523 2 UNTERLEGSCHEI BE M 6 6, 5*20*1, 25 ZN




AVANT 600 SERI E ERSATZTEI LLI STE  19.12.2005 29

QOWO~NOUITA,WNPE

H

ZUSATZHYDRAULI K, HI NTEN AA47774

A47840 1 PLATTE

A47918 2 HYDR SCHLAUCH L=3800 2LW 06

A4T7917 1 HYDR SCHLAUCH L=1600 1LW 06

64190 2 SCHNELLKUPPLUNG 1/2" 2V54-T5X4

64189 1 SCHNELLKUPPLUNG NI PPEL 1/2" 4V14-T5X4
64134 3 W NKEL- VERSCHR. 90° (C6XS12

64041 2 GERADE ElI NSCHRAUBVERSCHR. F40XS10-3/8
64058 1 CGERADE EI NSCHRAUBVERSCHR. F40XS12-1/2
73039 2 SECHSKANTSCHRAUBE ZN  MB* 16 DI N 933
72319 2 SECHSKANTMUTTER ZN MB DI N 934 ZN




30 AVANT 600 SERI E ERSATZTEI LLI STE  19.12.2005

VERKLEI DUNG, VORNE A21212

14 \ 16

1 A4T7T716 1 ABDECKBLECH, SEITE, VORNE, LI NKS
2 AATTLT 1 ABDECKBLECH, SEITE, VORNE, RECHTS
3 A47718 1 ABDECKBLECH, M TTE

4  A47719 1 PANEL, ABS

5 A47656 1 DECKEL

6  A47657 1 ABDECKBLECH, UNTERER

7 A4T7676 1 W NKEL- AUFNAHVE 95°

8  AAT76TT7 1 W NKEL- AUFNAHMVE 110°

9  A47755 1 W NKEL- AUFNAHMVE 152°

10 A47751 1 W NKEL- AUFNAHVE 95°

11  A47678 1 U AUFNAHME

12 A4TT756 1 W NKEL- AUFNAHVE 90°

13 AATTT2 1 W NKEL- AUFNAHVE 105°

14  A48000 1 RElI NI GUNGSOFFNUNG

15 A48006 2 NETZ

16 64941 1 FI NGERSCHRAUBE R3015RM520S




AVANT 600 SERI E ERSATZTEI LLI STE  19.12.2005

31

O©CoOoO~NOUr~WNE

VERKLEI DUNG, HI NTEN A21211

A47696
A4T697
A47698
A47699
A47700
A47671
A4T672
A4T677
A47710
A47709
A47942
64941

NNRRPRARRRRRRR

MOTORHAUBE, ABS

ABDECKBLECH, HI NTEN, LI NKS, ABS
ABDECKBLECH, HI NTEN, RECHTS, ABS
ABDECKBLECH, PUMPEN, LINKS, ABS
ABDECKBLECH, PUVPEN, RECHTS, ABS
AUFNAHVE, LI NKS

AUFNAHVE, RECHTS

W NKEL- AUFNAHVE 110°

NETZ

NETZ

KLEMVE

FI NGERSCHRAUBE R3015RM620S




32 AVANT 600 SERI E ERSATZTEI LLI STE  19.12.2005

HAUPT- STEUERVENTI L A21213




AVANT 600 SERI E ERSATZTEI LLI STE  19.12.2005 33

HAUPT- STEUERVENTI L

O©CoO~NOUILAWNPEF

A47448
A47447
A4ATT726
AATT27
A33332
A42838
A41821
A47724
A47108
A4T7725
64780
64787
64178
64938
64928
A47905
A47631
A47632
A47633
A47634
A47641
A4T7730
A4TT729
A4A7682
A47731
64068
64045
64044
64109
64087
64070
64306
64134
64043
64303
64050
64078
64910
64909
64324
64041
64040
64058
64059
64045
64176
74093
64096
63690

WRRPRPRRPRREPNNUORRPRRPRPNRPNRRPRPNRRPNRRPRRPRPRRPRPRPRRPRPRPRREPRPRPRREPRPRPENRRPRPRRER

A21213

AUFNAHMVE, STEUERGERAT

HEBEL

BEDI ENHEBEL, ZUSATZHYDRAULI K
BEDI ENHEBEL, TELESKOP- HUBARM
KABELBAUM JOYSTI CK
AUFNAHVEN
BOLZEN, BEDI ENHEBEL
VERRI EGELUNGSPLATTE
AUFNAHVE, LENKAGGREGAT
KREUZSTUCK
LENKAUFSATZ M+S KK600 - |

LENKRAD COBO F320

LENKAGGREGAT ( HYDR. MOTOR) M+S HKUSS0
STEUERGERAT HI
STEUERGERAT HC- D3M 2 ORD. CODE39134

HYDR.
HYDR.
HYDR.
HYDR.
HYDR.
HYDR.
HYDR.
HYDR.
HYDR.

HYDR

W NKEL- VERSCHR.
W NKEL- VERSCHR.
W NKEL- VERSCHR.
W NKEL- VERSCHR.
W NKEL- VERSCHR.

SCHLAUCH
SCHLAUCH
SCHLAUCH
SCHLAUCH
SCHLAUCH
SCHLAUCH
SCHLAUCH
SCHLAUCH
SCHLAUCH
SCHLAUCH

HDS 11/ 4

L=460 1LW 10
L=710 R1AT-04
L=960 R1AT-04
L=1040 2LW 06
L=1400 2LW 06
L=1500 R2AT-08
L=600 2LW 06
L=550 1LWO08
L=280 1LW 10
L=1500 1LW 06
90° C40XS12-3/8
90° C40XS12-1/2
90° C40XS10-3/8
45° VA40XS20- 3/ 4
90° C40XS10-1/4"

T VERSCHRAUBUNG S6XS10

W NKEL- VERSCHR. 90° (C6XS16
W NKEL- VERSCHR. 90° (C6XS12
W NKEL- VERSCHR. 90° (C6XS10

L VERSCHRAUBUNG R6XS16
L VERSCHRAUBUNG R6XS12
L VERSCHRAUBUNG R6XS10

L VERSCHRAUBUNG

R4A0XS16- 1/ 2

REDUZI ERVERSCHRAUBUNG TRTXS16- 12
REDUZI ERVERSCHRAUBUNG RI 3/ 8" - EDX 1/ 4"
GERADE ElI NSCHRAUBVERSCHR. F40XS10- 3/ 8
GERADE ElI NSCHRAUBVERSCHR. F40XS10- 1/ 2
GERADE ElI NSCHRAUBVERSCHR. F40XS12-1/ 2
GERADE ElI NSCHRAUBVERSCHR. F40XS10- 1/ 4
W NKEL- VERSCHR. 90° C40XS12-1/2
HYDRAULI KOLFI LTER KOVPLETT OMTF 75- 20
FI LTEREI NSATZ MF100 F5-6/ P20
THERMOSTATSCHALTER TBF60A12

HEBELARM ASAH

JAM 6




34

AVANT 600 SERI E ERSATZTEI LLI STE  19.12.2005

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

A41822
64641
64042
64070
72133
72130
74587
72321
72320
73121
72110
72317

ONRPRROMNDMRRLEDN

NN

MUTTER, BEDI ENHEBEL Mo

JOYSTI CK WALVAO L HB520

GERADE ElI NSCHRAUBVERSCHR. F40XS12- 3/ 8
T VERSCHRAUBUNG S6XS10
SECHSKANTSCHRAUBE ZN MB* 30 DI N 933
SECHSKANTSCHRAUBE ZN MB* 20 DI N 933
STI FTSCHRAUBE MLO* 35 DI N 939-5.8
SECHSKANTMUTTER ZN M 10 DI N 934
SECHSKANTMUTTER ZN MB DI N 985 NYLOC
UNTERLEGSCHEI BE MLO A10,5 DIN 125 ZN
SECHSKANTSCHRAUBE ZN M 5* 16 DI N 933
SECHSKANTMUTTER M 6 DI N 934 ZN




